
/1//3 95/3 ,BYRO VICE, MOST 3 95/ 3-2 PŘES NÁHON
Číslo smlouvy objednatele: 962/2020 Číslo smlouvy zhotovitele: 071/1/2020

(1856.0241071LPO)

Smlouva o dílo
III/39513 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi" 287
zastoupená Tng. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 IČO: 452 74 924
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B sp. zn. 1561
zastoupaia ředitelem závodu Morava jih

spotu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

l. Zhotovitel provede dílo dle této smfouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2. DQem je zhotovení takto definovaných ČásEí díla:

a) Stavba ,JII/39513 SYROVICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON"

Stavbou je přestavba mostu ev.č. 39513-2 na propustek DN 1000 a s tím spojenou rekonstrukci silnice v délce
14 m. Stavba neobsahuje vyvolané přeložky iuženýrských sítí. Stavba bude probíhat za úplné uzavírky.
Provoz bude veden po objízdné Erase. příjezd na staveniště je možný z obou siněrů.

b) Realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS")

I. Zhotovitel dopracuje RDS pro objekt so 201 v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí
Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou s příslušnou autorizací.
Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé
tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou. RDS bude předána 2 x v tištěné
podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude RDS zapsána ve fonnátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová
část *.doc nebo *.docx, *.x1S nebo *.xfsx, výkresová část ve fonnátu *,dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být
strukturovány tak, aby umožňovdy standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, !Í. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 1 x v tištěné podobě a l x elektronicky,
a to do 20 kalendářních dnů od doručení výzvy k předání staveništč.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návľhem RDS
nebo svolá jednání se zhotovitelem, na nčmž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany
se domluví na tom, jakým způsobem má být kds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis,
podepsaný zástupci smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS
v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či Část stavby, u které stanovil objednatel vypracování
kds jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby sc stává RDS,
ke které objednatel písemnč vyjádřit svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv
na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení
souhlasu s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnční jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

Strana 1 (celkem 16)



III/395/3 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON FT,

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně
dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objedaatel je oprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel
je oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž Se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel
není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

c) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS)

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastt'áíní mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení. Konečná DSPS bude dodána do 5 dnů
po odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 2 x v tištěné podobě. Veškeľá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou pro obor mosty a inženýrské konstrukce.

4. DSPS bude rovněž předána deků"onicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů
bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelnCm formátu (textová část
*.doc nebo *,docx, *,xls nebo *.xIsx, výkresová část ve formátu *.dwg. nebo *.dgn. Výkresy musí být
strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgií nebo *.dwg. Výsledek
DSPS bude předán při předání stavby.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenčM smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotoviteľ zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

d) Geodetické zaměření stavby a geometrický plán

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou
odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování
výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1 994 Sb.

2. Výsledek geodetického zamčření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné
podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn- Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigononietrické sítě katastrální
(JTSK). Přesnost zaměření bude uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti
3, tzo. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické
síti. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán při předání stavby.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geomehický plán na stavbu, kteiý bude určen pro účely rozdělení pozemků.
Hranice siíničniho pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán pro stavbu bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu,
aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů.
Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický
plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní & neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem pInční i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Bíno.

5. Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, číniž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;

Strana 2 (celkem 16)



" /1//39513 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

ii. projektová dokumentace PDPS zpracována Projekční kancelář PRIS spoL s lo. Osová 20, 625 00 Brno
z 03/2020, zodpovědný p"ojektant Ing. Martin Řehulka;

iii. stavební povoleni vydává MČÚ Židlochovice MZi-OD/II62/2020 ze dne 9. 6. 2020 - bude dodáno;
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

6. Objednatel poskytuje z|1otovjteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, Že tná veškeré podklady nezbytné k řádnému provedeni díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, žc je seznámen s technickými nomatni a teclmickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončeni a předání stavby

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

Předání a převzetí geometrických plánů

do 10 dnů od doruČení výzvy dle odst.
6, tohoto článku

do 75 dnů od předání staveniště

30 dnů od dokončení a předání stavby

do 60 dnů od dokončení a předání

Dřívější pjnční je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště bude
sepsán protokol. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště a stavebního
deníku termín pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. ] tohoto článku, Při předání prostoru
staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-ii stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
poviaen provést veškerá plněni na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou vyjma geometrických plánů předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostoty staveniště;
iii. DSPS;
iv. výstupy z geodetického zaměření.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů
a předání geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či díla a geometrických plánů.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště píseínuě. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené
stavby, předání a převzetí díla a geometrického plánu písemně, alespoň 5 pracovních dní předem,

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončeníni a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

8. O předání a převzetí prostoi'u staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrického
plánu je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

Strana 3 (celkem 16)



1///395/ 3 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v přľpadč vmiku
nepředvídatelných a neodvratitelných okofností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skÉyté překážky v místě realizace
stavby.

in. Cena Mla

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 1.111.167,04 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena dali z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jcdnotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
kteiý je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádaě provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průbčhu pínění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

IV. Platebnĺ PODMÍNKY

l. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu faktury@susjink.cz, a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla, vyjma geoinetrického plánu nebo protokolu o předání a převzetí geometrického plánu.

2. Přílohou faktur bude zjištbvací protokol:

i. který je vystavován k poskdníinu dni v kalendářním měsíci;
ii. kteiý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních píostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještč čeipána;

iv. jejicbž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii, dokladem o skutečně a řádnč provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištčnC podobě a dekironicky ve foimátu *.pdf a ve foimátu XC4 - *.xin1 správci stavby a společně
s fakturou na adresu

4. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí geometrického plánu.

5. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 2. tohoto článku předložiE fakturu rovou či opravenou.

7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.

Strana 4 (celkem 16)



III/395/ 3 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců
DPH cmiačen jako oespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2
písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla Šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
S prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě Že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. I. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornční v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na tennín plnění
sjednaný v Cl. TI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečRého odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo iněl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel i:tení oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce
v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objedůateje vyjádřeným v zadávacích podniínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající Se vě¢i, na níž má být provedena stavba nebo místa,
kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě,
je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání stavby.
Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně
nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokunienty:
i. Stavební deník;

ii. Evidenční list propustku a vložení do BMS;
iii. Záznam o hlavní prohlídce propustku prováděné při uvedení stavby do provozu, vC. vložení do BMS;
iv. Protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace provádění stavby, místa stavby před a po ukončení prací, VC. fotodokumentace stavu blízkých
nemovitých věcí před zahájením a po dokončení stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD. Dále doložení
fotodokumentace provedení provizorního dopravního značení;

vii. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 8. tohoto článku.

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů Nořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději
do dokončení stavby předat oľiginály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deuík v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjníení osob pracujících na staveništi, zazaamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel iná povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době

Strana 5 (celkem 16)



II//395/ 3 SYROVICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé

5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která mák plnění díla poskytnout určité
věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze pInit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

-

6.

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomoci jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout.

5.3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)

6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6.2. Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

6.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

7. Objednatelem je určen autorský dozor (d8e jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinuost určenému AD.

8. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x, Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzavírky.

l I. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

vii. Prostor staveniště

l. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště užívat
výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastiií náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

Strana 6 (celkem 16)



Il//395/3 SYRO VICE, MOST 395/ 3-2 PŘES NÁHON

i. vytyčit obvod prostoru staveniště;
ii. vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru staveniště;
i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště;

ii. vytyčit veškeré inženýrskC sítě v prostoru staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značeni.
ii. Povolení k uzavírkám.

iii. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. Povolení zvláštního užívání komunikací.
v. Po dohodě s vlastníky zajistit přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a Zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteiých to objednatel určí.

VIII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby nejpozději do 10 dnů
od vzniku změny, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží ztněnoyý list objednateli, platí, Že zhotovitel nemůže v budoucnu touto
zmčnou argumentovat nutnost zmčny lhůty plnění j kdyby tato byla oprávněná dle ČI. j]. odst. 9. této smlouvy
nebo zmčnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součásti zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *,pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
kteiý je pří!ohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

V Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych praci c! dodávek Veřejné zakázky

· " I Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebniku OTS GP .dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pi'o objednatele výhodnější.

6. K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatekk této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-ji zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, pjati, Že je provádí na svůj
náklad.

Strana 7 (celkem 16)



III/39513 SYROVICE, MOST 39513-2 PŘES NA'/ION

IX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat Zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakáZkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

4. Správce stavby je oprávněn:
i. udílet zhotoviteli pokyny;

ii. udílet souhlas s návrhem a převzít KDS;
iii. přebírat od zhotovitele změnové listy;
iv. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;
v. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti, podpisem

potvrdit správnost soupisu provedených prací;
vi. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

vii. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškeiých zkoušek, veškeiých souvisejících jednání apod.;
viii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

ix. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
x. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

xi. účastnit se provádění veškäých zkoušek apod.;
xii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet
na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovitele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

8. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

4, Práva objednatele z vady díla

4.1 Vady dílajsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu dílak naplnění
účelu této smlouvy.

4.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

4.3 Smluvní strany se dohodly, Že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

Strana 8 (celkem 16)



III/395/3 SYROVICE, MOST 395/ 3-2 PŘES NÁHON

" 4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u 7hotovitek odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Záruka za jakost

5.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Záruka za veškerá plnění 60 měsíců

5.2 Záruční doba začne běžet duem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu.

5.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

5.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

6, Smluvní pokuta
6.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště l 000,- KČ dennč

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle CL IT. odst.
l. této smlouvy

V případč prodlení s předáním geometrického plánu

V případě prodlení Zhotovitele s odst!'a11čním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil souhlas,
je-li souhlas v této smlouvč vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl
objednateli ozuámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1 000,- KČ dennč

500,- KČ denně

500,- KČ de11ně

2 500,- Kč
za poddodavatele

6.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

6.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů od doručení písemné výzvy.

6.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XI. Ukončení SMLOUVY

l, Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. Vada díla zjevná v průbčhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvč objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,

Strana 9 (celkem 16)



/II/39513 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, ktetýtn nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel y postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnční smlouvy o více
než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učinčno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smhivní štranC s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Tato smlouva se řídí českým právnhn řádem. Veškerájednáuí o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě,

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písenmost byla doručena. Pro případ pochybností se má zato, že písemnost byla doručena třetí den po jejím předání
držiteli poštovni licence. Za doručený se íovněž považuje i:

5.1 V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsauCho dodatku k této smlouvě, není-li v této
smjouvč stanoveno jinak.

7. Zmčny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodaEku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatefně doručena. V případě ziněny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele,

8. Tato smlouva je uzavřena dnein podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. l, § 2604, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. I občanského
zákoníku.

JI. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečué uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhápovinnosti zveřejoční dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označit tyto jmetiovitč uvedená data za citlivá, která nepodlChají
zveřejnění: výkaz výměr (soupis prací), včetně jednotkových cen, jako příloha ke smlouvě na plnění veřejné zakázky,
případně jejích dodatků; osobní údaje pracovníků dodavatele uvedené ve smlouvě, včetně jejích dodatků, či jejích
přílohách.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

Strana 10 (celkem 16)



II1/39513 SYRO VICE, MOST 395/ 3-2 PŘES NÁL/ON

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena vc 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení,

V Brně, dne Ý"y .-""' ·-""".' ': "' ' V Brně, dne 2 1 -08- 2020

I . Zdeněk Komůrka
ředitel

EUROVIA CS, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kíaje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkem 16)



////395/ 3 ,BYRO VICE, MOST 395/ 3-2 PŘES NÁHON

pŘýLoHA č. l Oceněný soupis prací - Položkový rozpočet

Strana 12 (celkem 16)



Projekt ' III/39513 Syrovice most 39513-2

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH vČetně DPH

Objekt Popis

SO 182 Dopravně inženýrská opatření 33 697,50 40 773,98
SO 201 Most ev.Č. 39513-2 941 344,54 l 139 026,89

Stavba celkem - stavební náklady celkem 975 042,04 1 179 800,87

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

000 Ostatní náklady 95 750,00 115 857,50

000 Vedlejší náklady 40 375,00 48 853,75

Ostatní a vedlejší náklady celkem 136 125,00 164 711,25

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady projektu celkem l 111 167,04 1 344 512,12



%'1 Aspe

3.6.1.8
Firma: EIJROVIA CS. a. s.

Dai':m:
'<trana: ]

Ca"' ]" W2"

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20021 Iú/39513 Syrovice most 39513-2

000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

'% J

l >

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
'K J

Základní cena: 95 750,00 KČ

r
Cena celková: 95 750,00 KČ

DPH: 20 107,50 Kč

Cena s daní: 115 857,50 KČ
K l

Měrné jednotky:

Počet m ěrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

95 750,00 Kč

l' "\

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

Vypraewal nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



Aspe
3.6.1.8

Fiml&: EUROVIA es, a. s. Strana: 2
Datum: 24.07.202U Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

20021 IIIL395I3 Syrovice most 39513-2
000 Ostatní a vedlejší náklady

Oststtní náklady :
POř.Č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l U29113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Geodetické zaměření stavby - popsám \1 Uchodních podmínkách

T=hnická$pecinkace: zahrnuje veškeré náklady s objeaatekm požadovanými pra?elni

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ KDS

Redizační dokumentme stavby (dále !en ROS) - popsáno v obchodních
pQdmínkách

Techůcká speciZikam: zahrnuje veškeré náklady sµjené s obieaateleln požzdovan=i ?raeemi

OSTAT POŽADAVKY - DCKUMENTACE SKUTEČ PRCVEDZNÍ V
DIGIT FORMĚ

tokumentace skutečného provedeni stavby (dále jen dsps) - popsáno v
obcMchích pociminkách

Technická s?=ifíkace: zahrnuje veškeré nálady spojené s objednatelem poža&vmými pracemi

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KFL 1,DljO 37 500,00 37 5DD,00

2 02943 KPt 1,000 30 D(K),U0 30 000,00

3 02944 KPL i,000 !0 000,UO 1U 0DD,Q(J

4 02945 CSTAT ?OŽADAYKY- CBOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000

Gecmetrickě plány - p(jpsáng v cbchodnlch podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu poädadíi poUní žádosti na katastrálni úřad
- pOlní práce spojené 3 vyMtovenhn geometrického pIánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce

úřední ověření výsledného geo=StriCkého plány

1625C,(K) 16 250,(10

5 02946 OSTAT POŽADAVKY -FOTODCKUMENTACE KE'L 1,00(j

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno \1 cbchadních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuj e:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovméhc děje a konstrukcí v ?cžadovulých časových intervdeéh
- zadavatelem specifikované výstupy (fcEograňe v papírovém a ägitálníni foriMtu) v požaCovmán počtu

2 Ct(j0,00 2 000,00



Asp,
3.6.1.8

Finnz: EURQVIA CS, a. s. Strana: 3
Datum: 24,07.2020 Čas: 12:39:26

! Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

20021 III/39513 Syrovi¢é most 39513-2
000 Ostataí a vedlejšínáklady

Ostatní náklady :
Poř.č. Položka

O

Typ Název

Všeobecně konstrukce a práce

MJ Počet NIJ J.eena Celkem

95 750,00

Celkem: 95 750,00



% Aspe

3,6.1,8
Finna: BUROVIA es, a. s.

Daturri:

S Lräna: l
C:'ls: 12:39:26

SOUPIS PRACÍ
l >

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20021 1II/39513 Syrovice most 39513-2

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

J

l \

Objednavatel:

Zhoto'vitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
\ J

Základní cena: 40 375,00 KČ

l
Cena cějková: 40 375,00 Kč

DPH: 8 478,75 Kč

Cena s daní: 48 853,75 KČ
K l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

40 375,00 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



©i Aspe

3.6.1.®
Firma: EUROVIA es, a. s. Strana: 2

Datum: 24.07.2ň20 Čas: 12:39:26

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

20021 IIU39513 Syrovice uiost 39513-2
000 Ostatnía vedlejší náklady

vedlejší náklady :
Poř.č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné kůnstrukce a práce

Z 0000! R

2 CK)002 R

3 00003 R

4 CK)004 R

5 00005 R

6 00006 R

7 00UU8 R

8 000IU R

vyt¥čenj veškerých iUenýrských sítí v prostcru sevmiště- popsäto v
obcbodníä podmínkách a v projektové dokumentaci

Vytyčení obvodu prcstoru staveniště - popsárío v projektové dokumentaci

Zčizeni a odstrměni zařízeni stEÉvenište - ?O?SánQ v cú:chodniá
pQdminl=l1

zajištění poveleM k uzavírkám - µcpsáno v cbchodních pcdminkáá, v
zákoně č. 13/1997 Sb., avyhlášce č. 104/1997

zajištění stanoveni, umístěni, údrŽbu, přemístěni odstraněni dočasného
do?ra\/niho značení - µípsáno v µojektové dokumentaci

Zajištěrú povcleni zvláŠtního užívání komunikaci - popsáno v obeMdriich
podmínkách, y zákoně č, 13/1997 Sb., vyhlášce č, 104/1997

Zajištěrú přístupů příjezdů k Sowednim nemovitostem - pQ?sémo v
obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Hlmmi µrohíkka propustku prováděrtá při uvedeni stavby a ?rovozu -
po!?sánio v obchoMcá pedminkáä
\/č, vRženi ch 3MS

OhlašováM pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních
µodminkúžt

Mostní listy - evidenční list propustku vC, vlcženi do BMS

MJ Počet MJ J.cena CeLkem

KPL 1,0CK) 5 000,00 5 000,GO

KPL 1,0% 3 500,00 3 5UO,(X)

KPL 1,000 SI CKK),00 8 000,Qů

KPL 1,0% l 875,00 I 875,00

XPL 1,000 125C,00 I 250,UO

KPL I,0CK) 1250,00 I 250,(10

KPL |,000 3 500,00 3 500,CtO

KFL Z,00Ci 2 500,00 2 500,CK)

9 00011 R

10 00012 R

KPL ĺ,CK)0 l 000,00 l 000,ůO

KPL !,000 3 000,00 3 000,UD



gi Aspe
3.6.1.8

Finna: EiUROVIA es, a. s, Strana: 3
Datum: 24.C7.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozµočet:

20021 lW39513 Syrovice inost 39513-2
000 Ostatnía vedlejší náklady

Vedlejší náklady j
Poř.č. Položka Typ

11 00014 R

12 00015 R

13 00018 R

Název

Zajištění provedeni a výstupů veškeiých zkoušek a revizí - µoµsáno v
Qbchodnich pQdminkácí technických podmínkách a mrmách ČSN

Eezpečnostní o?atření - po?sUlô v projektcwé dokumentaci

Návrh t#cmloIogckého posmpu yací -poµáno v o:¢hodniä
podmínkách

O Všeobecné konstrukce a práce

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL I,C0Ci 6 OC(J,C0 6U00,0Ct

K?L 1,0CO 2 00(1,00 2 U00,00

KPL 1,000 l 50U,00 l 5QC,00

40 375,00

Celkem: 40 375,00



B'! Aspe

3,6,1,8
Firma: EL'ROVIA es, a. s.

Dar.:m: ')ĺ 'j"
Sama: 1

("as: R:39:2C

SOUPIS PRACÍ
r "\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

20021 Iň/39513 Syrovice most 39513-2

SO_182 Dopravně inženýrská opatřeni

SO_182 Dopravně inženýrská opatření

\

l

Objednavatel: Správa údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: ?rojekčrii kancelář PRIS s?ol. s ne.
Zhotovitel: ZUROVIA CS, a- s.

K

l

)

í

)'

Základní cena: 33 697,50 KČ

l'
Cena celková: 33 697,50 KČ

DPH: 7 076,48 Kč

Cena s daní: 40 773,98 KČ
\K l

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

33 697,50 Kč

r >

Vypracoval zadáni:

Datuin zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

,l



© Aspe

3.6.1.8
Finna: EUROVIA CS, a

Datum: 24.07.2020
Strana: 2

Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
objekt:

Ro@očet:

20(121 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_182 Dopravně inžeuýrská opatřeni
SO_182 Dopravuěinženýrská opatření

POř.Č. Položka

- O

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
Zřízení objÍzcin é trasy,

Technická zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelan pežadovmýíni zaňzmími

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 7 000,00 7 moo

O

- 9

Všeobecné konstrukce a práce

Ostatní konstrukce a práce

2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2-
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Přechodné dopravní značeni. Dle přílohy El.1 _SO182DlO

7000,00

KUS 14,000 125,00 I 750,00

Te¢hnická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované mačky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

3 914133 DOPRAVNÉ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2- KUS
DEMONTÁ"

Přechodné dopravní značeni. Dle přílohy ELI _SO182_DIC

Techúcká speciEkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáŽ a odklizeni materiálu s odvezeni Fä předepsané místo

14,000 125,00 1 750,00

4 914139 DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ2 -NÁJEMNÉ

Přechodné dopravní značeni. Dle přilchy ELI _50182_DlO.51 dnů pronájem.

KSDEUN 854,000 8,75 7 472,50

6!*14=854.000 [A]

Technická speúEkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotekje určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

.



q'i Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, el Strana: 3
Dztum: 24.07,202U Čas 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

20021 IIL'39513 Syrovice můst 39513-2
SO182 Dopravně inženýrská opatření
SOJ82 Dopravně iuženýrská opatření j

Poř.č. Položka

5 914432

Typ Název

DOPRAVŇ ZNAČKY 100X151jCM CCBLO\/É FÓLIE TŘ 2 -MONTÁŽ S
PŔEMÍSIĚNÍM

PřecMdné cbpravnľ značení. Dle přkhy 3.1_$Q182_DID. DopmvnÍ značky 1?22.

Technická specifikace: položkž zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a rnontáž mačky na místě určeném prejekteni
- nutnou cpravu pcškczených části
nezahmiuje dodávku značky

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 3,009 125,00 375,00

6 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS

Přechcdné dopravní značení. Dle přílohy B.1 _SO1Ô2DlO

Technická specifik=e: Položka zahmuje odstraxzěnĹ demcntáž a ocik1izmí materiäu s odvozem na pk&psané místo

3,(JOC 125,00 3?5,00

7 914439 DOPRAVZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ2 -NÁJEMNÉ

přechodné dcpravní značeni. Me příbhy B.1 >C'182_IJlO. 61 dnů prcnájem.

KSDBN 183,00U 15,00 2 745,00

61*3-183.0QD [A]

8 916132

Technická spcciúkac'e: ?clcžka zahrnuje xtzbu za pronájem dOpravních maček a zaňzení, počet jednotek je určen jáko součin pOČtu značek a počtu dni použití

DCPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S KUS 2,000
PŘESUNEM

PřechMné dcprzvni značeni. ZJie přílohy B.1_SO182 DlO
_

Technická speciňkacm polcžka zahrnuje:
- ?řemístění zařízení z dočasné sklád!Cy ajeho osuaií a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňmkce, náhradu zničeRý?h nebo ztracených kusů, nutnou opravu pcškozených částí
- napájení z baterie včetně zálcžní baterie

187,50 375,00

9 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS -DEMONTÁŽ KUS

Přechodné dopravní značeni. Dle přílchy ELISO182DID

Technická specMkacc Pclcžka zahrnuje odstranění, Cmontáž a odklizení zařizeM s odvozem na ?ředepsalé inístc

2,0(10 187,50 375,00



©I Aspe

3,6.1,?
Finna: EUROVIA es, a. s.

Datum: 24.07.2020
Strmá: 4

Čas: 12:39:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

f
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_182 Dopravně inženýrská Qpatření
SO_182 Dopravně inženýrská opatření

\ ,f

Poř.č. Položka Typ

10 916139
Název

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA5 KUSŮ- NÁjEMNÉ
Přechodné dopravní značení. Dle přílohy ELI_SO182_OK). 61 dnů pronájem.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KSDEN 122,000 81,25 9 912,50

61*2-122.ClOCl [A]

11 916322

TecMická specifikace: položka zahrntjje sazbu za proUjan zařízení. Počet měmýchjeáiotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití.

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ2 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000

Přechodné dopravní značeni, Dle přílohy B.1 _SO182_MO

Technická $péäňkace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu pc celou dobu trvání Nrikce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

125,00 250,00

12 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ2 -DEMONTÁŽ KUS

Přechodné dopravní značení. Dle přílohy B.1 _SO182_DtO

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s oivozem na předepsané místo

2,000 125,00 250,00

13 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ2 -NÁJEMNÉ

Přechcdné dopravní značení. Dle příbhy B.1 SC182_DIC'. 61 dnů pronájem.
KSDEN 122,000 8,75 l 067,50

61*2=122.000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízéQí. Počet měrných jednotek se jáko součin počtu zařízení a počtu dní použití

9 Ostatní konstrukce ge práce 26 697,50

Celkem: 33 697,50



ě'¶ A,pe

3.6.1.8
Fimta: EUROVIA es, a. s.

Datu=: 24,07,2020'
Strana: l

Čas: 12:39:26

SOUPIS PRACÍ
l >,

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2

SO 201 Most ev.č. 39513-2
_

SO 201 Most ev.Č. 39513-2

t'

Objednavatel: Správa údržba sžlnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kr€e

Zhotovitel dokumentace: ?rojekčrtí kancelář PRIS s?(jl. s r.o.

Zhotovitel: ZUROVIA es, a- s.

J
ľ

b

P

;

,

:
)

Základní cena: 941 344,54 KČ

r "í
Cena celková: 941 344,54 KČ

DPH: 197 682,35 Kč

Cena s daní: 1 139 026,89 KČ
'% Ä

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

I,U0

941 344,54 Kč

ľ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

K l



A,p,
3.6.1.8

Firma: ZUROVLA es, a. s. Strana: 2
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO_201 Most ev.í 39513-2 :

Pôř.č. Položka

- Q

Typ Název

Všeobecné konstrukce a práce

l 014112 et PCPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (IFERTNÍ 0D?AD)

Uložmi µdklaciních vrstev stáv&jicí vczovky a kamenného štětu.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T Il!j144 334,00 37 222,30

1)1e pol, 113135: 12,06*2,4=28,944 [C]
Dle pqľ 967125: 37,5*2,2=82.500 [B]
Celkem: C+B=11L444 [D]

Technická spe¢ifika¢¢: záhmuje veškeří popktky provczovate1i skládky scuvisejíci s ulcžením odpadu na skládce.

2 0141!2 b PCPLATKY ZA SKLÁDKU TYP s-íc (INERTNÍ OD?AD)

Vybcurané zdivo klenby, konstrukce chodníku části stá\/2jící lávky.

T 92,C'85 187,50 17 2€5,94

Cihdné zdivo klenby:
Fie pol,: 967145a: 17,70"I,9=33,630 [A]
Dle pd.: 967145b: 14,63 *1,3=27,797 [3]
Cstatni:
Dle poL: 1131$5: 5,25*2,5-13.125 [E]
Die pol.: 9661!5: 1,0!3*2,5=2,533 [C]
IJk pol.: 966155: 6.0"2,5=15.000 p]
Celkan: A+B+Z+C+D=92.085 [F]

Technická Sµecifíkave: záhrnuje veŠkeré poplatky ?rDvozDvateli skládky seuvisejicí s uležením odpadu na skládce.

O Všeobecné konstrukce a práce 54 488,24

- l Zemní práce

3 111205 R ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S CDVCZEM DO 8K.M

Odstraněni náletů na pravé straně mostu. (2x tmomík). Odvoz a likvidace v režii
zhctovitele.

Te¢W¢ká$p¢¢itůa=: o&tranční křcvirt a stromů dc prihnäu 100 min
dcprava dřevin na ?ředepsanou vzCiäenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

KUS 2,000 174,17 34&34

4 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENEi DC 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1,000 4 63Ujjo 'i 630,00



©í A,pe

3.6.!.8
Firma: EURO\'IA es, a s. Strmá: 3

Ddum: 24.07.202U Čas: 12:39:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20021 IIU39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO 201 Mostev.í 39513-2 j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Pokácení kaštanu, vlevo z& mostem. Odvez a likvidace \1 režii zhotovitele.

TčmhnickZ sµsiňkace: Kácení stremů se měří v [ks] poražených stromů (průměr strorzíů se měří ve výšce 1,3= nad terénem) a zahrnuje zejména:
- pcražení stromu a osekáni větvi
- Spáleni vČtvi na hrcmadách nebo štěpkováni
- dopravu a Uložení kmenů, ?ňl?adl]é &Išipráee s nimi dle ?Gkynů zadávací dokumentace
Odstrmční ?ařszů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykcpání ;iařezů
- veškeré zemní práce spojené s cdstrměnim pařezů
- dopravu a Uležení pařezů, při?aaě dálší práce s nimi dc pokynů zadávací &kuínentace
- zásyp jam' pi) ?ařezech

5 1122i CDSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

Odvoz a likvidace v režii zhôtwitele.

KUS 2,000 554,00 I 308,Ců

Technická s?e¢ifíka¢e: Oámanění pařezů 3ě měří v [k] vytrhaných nebo vykopaných pEřezů, průměr pařezu je uvažován dle stromu ve výšce 1,3ni nad terénem, u stávajícího
pařezu se stanovi jakc změřeuý ?růměr vynásobený koeňcientem 1/1,38.
Polcžka zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pař=ii
- veškeré zemní práce spojeríé 5 cdstrměnŕm pařezů
- dopravu a úložení pařezíi případně další práce s nimi de pOkynů zadávací (jokulnentac8
- zásyp jam ?c pařezech.

Ó 113135 ODSTRANŽNĹ KRYTU ZPEVNĚNÝCE FLOCH S ASFALT POJIVEM,
ODVOZ DO 8KM
Odstraněni podktaánich \/řstev stávajÍcÍ vozcvky.

M3 12,060. 703,® 8478,18

6,7*Q,15*12,>12,D60[A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou mani?ulaci s vybourancu sutí a s vybouranými hmotami VC. uloženi néí šklůiku. Nezáhmu:e pc'piatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého In2cžsty!boureulCho rnatuiäu, kie je moZíC poplatek zahrnout do jednotkcvé ceny bOurání -tento fakt
musibýt uveden v doplňujícím textu k poIcžce).

7 113185 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNNÝCE PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO
8KM

M3 5250 894,00 4 693,50



A,pe
3.6.1.8

Finna: EUROVIA es, a. s. Strana: 4
Datum: 2497.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stzvbä:

objekt:
Rozpočet:

20021 IIU39513 Syrovice m osť 39513-2
SO_20I Most ev.č. 39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2 í

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstranění stávajicihc chodníku včetně podkladních vrstev a cbmb.

S 11372

1,5*0,25*14,u5,250 [A]

Technická Položka záhniujé veškerou Inalůpukci s yybcur=ou sutí a s vybouranými hmotami vČ. uloženi na skládku. Nezahrnuje popktek za skládku, který se
vykazelle v položce 0141** (s výjimkou utaléh3 množství bouranéhc materiálu, kde je možné poplatek zatrnout a jedmtkové a:ny bourání - těQto fakt
musí být uveden v doplňujícím tem k ?cložce).

FRÉZOVÁNÍ ZPBVNĚNÝCE PLOCH ASFALTOVÝCH M3 l4,C7lj l 170,0U

Od stranění stávájicicb vozovkových \/ř$tév, Odvoz a iilwiCace v režii zhotovitele.
Část pmžža pm zpevněni krajnice, pal. 56963.

6,7*0,15*l4,=l4.070 [A]

Technická specifikace: Položka záhmuje veškerou maMpulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami VC. uložení nä skládku. Nezahrnuje pcp1atek za skládku.

16 461,90

g 12110A SEJMUTÍ ORNICE NEBO LE1SNÍ PŮDY - BEZ DOPRAVY

Sejmuti omice ti. 150 mm.

Nl3 15,6UU 34,00 530,40

Pravá štram: U,15*77=11,550 [Á]
Leuá strana: 0,15'27=4.050 [B]
Ceľhm: A+B=15.60C' [C]

Teclmická specifikace: položka zahrnuje sejmutí emke bez chledu na tloušťku vrstvy
nezahrnuje uložetá na trvalou skládku

10 12593A VYKOPÁVKY ZE ZZšMNE:Ů A SKLÁDEK TŘ III - BEZ DOPRAVY M3 59,500

Manipulace se zeminou dle ped. 13193a

Teclmická specifikace: po!ožká zahrnuje:
- svislá dcpravq přemístěni, přeloŽeni, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažaié
- ošetření yýkopiště pc celou dobu práce v nčtn VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti µ)usmního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a µcd
- těženi pc vrstvách, pásech a ?(j jiných nuoých částech (figurách)
- čer?ání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohctovosM čerpací scup'avy (viz ustanoveni k ?CI. 1151,2)

523,% 3I 15!,82



Aspe
3.6,1.8

Finna: EUROVIA CS, El. s, Strana: S
Datum: 24.07.2C20 Čas: 12:3CL26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20021 III/39513 SyrOň¢é mOSt 39513-2
SO 20I Most ev.í 39513-2

_
SO_201 Most ev.í 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pctřebuC mižeM hladiny poUunní vody
- těženi a rou)ojováni jednotlivých balvanů
- vytäování a noŠení výkc'pku
- eventuelně nutné dnihotnC rozµjeni o&třeieM hominy
- ruční vykopZvlg', odstraněni kořeůů a napadávek
- pažení, vzqpření a rozepření vC, pře?ůevání (vyjma štžtcvých stäi)
- úpravu, ocMmu a ečištčni áia, zaa(jcvc spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště ajeho ochrana proti vcdě
- oivedení nebo cbve&ní vody v okclí výkôpištč a ve výkopišti
- třídění výkcpku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (jňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. kccístr., přemostění, zpevněné pIechy, zdayti a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s ctvírkou ze=íku

ll 13193A FILDUB5NÍ JAM ZAPAŽ INZPAŽ m TŤĹ - BEZ DOPRAVY

výkop ria pravé straně pra horUau vpust a ulcženítruh. Ulcžení na místě stavby
?rc zpětné zásypy. Bez pcpidků za skládku.

17,0'3,5-59.500 [A]

M3 59,500 972,83 57 883,39

Technická specifik=e: položka zahmuje:
- svislá doprava, přemístění, přelcŽení, manipulace s výkopkan
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výko?iště po celou dcbu práce v něm vC. klimatických cpaů'eni
- ztžeíú vykcpávek v blizkcsti ?cKlzemníh[) vedení, kOnstrukcí a cbje!= vC. jejich dočasného zajištění
- ztíŽení pod vodcu, v okolí výbušnin, ve stísněných prcstorech a pod.
- tčženi po vrstváoh, pásech a µo jinýoh mtňýcž! částech (figurách)
- čerpáni vedy VC. čerpacích jímek, µtnibí a pohotovcstní čeípací scu?ra'y (viz ustanovení k pcI. 1151,2)
- potřebné sníŽsní hladiny podzemní vedy
- těžení a roz?cj(jvání jecinotlivých balvanů
- vytahováni a ncšení výkcpkn
- sváhwáaí apřesvah. svahů dc kcnečného tvaru, výměnahomM v gcd!oží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuetnč nutné &úhctné reux)jeni odstřelené horniny



Aspe
3.6.1.8

Firma: BUROVIA CS, a. s. Strana: iS
Datum: 24,07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstrmční kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rczepřeni vC. přepažování (vyjmá štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěM dna, základové spáry, stěn a svahů
- odveClmí nebo obvedeni vody v okolí výkôpiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré POmOcné kcnstmkce umožiíující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněM plochy, zakryti a
pod)
-n£zahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani pcplatky za skládku

!2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZEIUTNĚNĹ

Uložení omice pro zpětné ohumusování.DIe poI 1211QA
M3 15,600 17,53 273,47

Technická specifikaoe' položka záhrnuje:
- kompletní provedení zemní konstnikce dc předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztižeM prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách apo jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek .
- spouštění a nošení materiálu
- úprwa očištěni a ochrana podloži a sváhů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomOcné konstnikee umožňujici provedeni zetnní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konsttukce, přemostění, u)evněné
plochy, záhyti apod.)

13 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Násyp z vhodné zeminy načít tělesem propu$tku, se zhutněním ria 100% PS.

M3 72,425 556,00 40 268,30

Pod wzovkou a chodníkem: 8,5*6,05=51.425 jA]
Na pravé straně: 3,0*5,Q=IS.Q00 LBI
Na levé straně pQď zpevněním: 0,5'2,0*6,0=6.000 [C]
Celkem: A+B+C=72.425 [D]



Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 7
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavbm
Objekt:

Romočet:

20021 III/39513 Syrovice Iňost 39513-2
SO_201 Můst ev.č. 39513-2
SO 201 Můst ev.č: 39513-2

Pôř.č. Pôlôžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumeMace
- úprava tikládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastrzostí
-huMění irůzné míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vC. huůíční ve ztížených podmínkách a stísněných prostoreä
- ztížené Ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstnikce mehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam aprohlubní v podloži
- úprava, očištění, ochrana a Zhutnění podloží
- sváhcváni, hutnčM a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úloŽiŠtě a jeho echrarta proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré poInoalé konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstnikce, přemostění, Ipevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 17411 ZÁSYP JAMA RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zpětný zásyp kolem vtokového Qbjektu a přítokových trub.Ole pcI. 12593A

M3 59,500 94,!1 5 599,55

Technická speäňkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládanéhc mateňálu vlhčením, tříděním, pronííchánim nebo vysoušeUn, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
-hutnění iMzné míry hutněrú
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opaůmí
- ztížení v okolí vedení, konstnikcí a objektů ajejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděnívč. hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pc jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spoušWní a nošení materiálu



©í Aspe

3.-5.1.8
Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 8

Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l"
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

20021 II1/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.t 39513-2
SO ZOI Most ev.í 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.certa Celkem

- význčna částí zemní koustnLkce znehcďrmené klimatickými vlivy
- ručaí hutaěM
- udržcváni úlôžištč a jeZe ocMana proti vodě
- odvedeni nebo obveCení voCy v okclí úložiště tí v úlcžišti
- veškmé pcmoaié konstnikce urnožžujíci provedení zemní konstníkce (příjezdy, sjezdy, nájezCy, lešení, po¢ipčmC konstrukce, ?řemostčnĹ nevněné
plochy, zakíytí a pod)

IS 17481 ZÁSYP JAMA RÝE Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

zpětný zásyp kdem \/tokc\/éhD cbjektu a přítakových truk.Ocrcvnáni terénu.
M3 25,5C'O 583,84 14 887,92

17,0*1,5=25.500 [A]

Teánická sµsi£kace' položka zahrnuje:
- kcmpletni proveClení zemni ko2struk= včetně nákupu a dcprayy =ateriá!y dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vláčením, tžCčniľn, promichZnňn nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepše!11 jeh(j mech. vlastností
- hutnčM irů=é miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něni VC. klŕmtických cpatření
- ztížení v okelí vedeni, kmstrukcí a objektů ajejich dcčasiiC zajištěni
- ztiŽeM provádäú vč. huCiění ve ztížených pcdmínkách a stísněných prostcrech
- ztížené ukládáůí sypaniny poCi vodu
- ukládání po vrstvách a ?(j jiných nutných částech (Egíuách) vC. do£y?ávek
- sµuŠtění a neSeni materiálu
- výinčna části zemní konstrukce znehcdmcené kli=atickýnli vlivy
- udržcváni úložiště a jehe ochrana ?roti vodě
- odvedeni nebo Cbvedmí voCy v okcli 111ožištč a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožííujíci provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 2áiezdy, leSmi, podpěrné konstrukce, ?řemostění, z?evnčnC
plochy, zakryti a pod)

16 17511 OBSYP PCTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

Obsyp truhky vyústněni štérbinwěhô žlabu štěrkopískem ti. 150 mm.
M3 lj,640 596,!4 381,53

4,0*0,16<),640 [A]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- kolnpIetj]i provedení zemM konstrukce vC. výběru vhodného matai&u



© A,p,

3.6.1.8
Firma: ZUROVIA es, a. s. Strana: 9

Datům: 24.07,202C Čas: 12:39:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2 j

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úprava ukládaného materiáh v1hčeaitn, tříděUn, prcmícháUn nebe vysoušenínt příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé miry hutnční
- ošetřcM úlcžiště pc celou CoDu práce v něm vC. kúmatických opatření
- Zížení v okoEvedení, kônstrúkcf a a jejich dočasné zajištěoí
- zúžení ?rováciční VC. hutnčzii ve ztížených po(hnmkách a stísněných prestorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáM po vřsNách a po jiných nutných částech (ňgurách) VC. dcsypávek
- SpCuŠtěM a nošeni materiálu
- výměna částí zanni konstrukce znehoaocerlé klirnatickýnii vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prchlubní v pcd!oži
- úprav< očištěni, ochrana a Zhutnění ?odloži
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úlcžiště ajeho ochrana pretí vodč
- cdvedení nebo obvedeM vody v ckoli úložiště a v úložišti
- veškeré µmocůé konstrúk?e utnežňujicí prevedení zemni konstrukce á?řijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pcd?ěmé kenstrukce, přemostění, u)evnené
plcchy, zákrytí a pod.)
- zemína vytlačená potrubíni o DN dc 180mni se oci kubatury {)bsy?ů necdečítZ

Celkem

17 18232 ROZPRCSľŘENĹ ORNICE V ROVINĚ V TL DO Ô,15M

Zpětné chumusováni dotčených ploch v t!, 150 mm. Me pol. 1211da
M2 104,000 23,00 2 392,00

15,6/0,IS=I04.0QÔ [Aj

Tedmická specifikace: položka zahmuje:

nutné přemístěni cmice z dcčasných skládek vzdálených do SOm
rozprcsti'ení omice v předepsané tlcušťce v rovině a ve sváhu do 1:5

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 104,000

Zatmvnění dotčených p lcch. ljle pcI. 18232

Te¢htůcká sµeeLEkace: Zahmuje dociáií přeciepsané travní směsi, její výsev na omici, zdévání, první ?ckosení, tc vše bez ohledu na skleň teréau

14,00 1456,00

19 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU NR 208,000 4,00 832,UO



A,p,
3.15.1.8

Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: !0
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPJSU PRACÍ
Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

2U021 III/39513 SyrOYice mOSt 39513-2
SO 201 Most ev.č. 39513-2

_
SO 201 Most ev.č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název NIJ Počet MJ J.cena Celkem

Cšetř:jvání näci rámec pol. 18241. Celkem 2x.

104,0*2=208.000 [A:

Teclinická $µecijik=e: Zahmu:e pokcsení se shrabáním, naležení shrabků nZ doprävní prclstředeZ s odvozem a se slcžením, to vše bez ohleCu na sklon taéríu
zahrnuje nutné zalití ii hncjmí

20 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERŇCH

Ošetřavání zhetavitekm pc dobu 5ti let, včetzě zaléváni.

KUS 3,ůůô 32,CO 96,00

3=3.(100 [A]

Technická specifíkam: odpleveleni s nakypřením, vyp!etĹ řězé@ hnojením, oC!stranHí poškczenýcb částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, Rá!oženíln na
dcpravni prcstřuiek; odvozem a složením

21 I84M OCERANA STROMŮBEDNĚNÍM

Ochrana 4 ks stromů běMrn výstavby.

M2 32,DCK) 282,00 g 024,00

4*I.O"ZOM=3ZÔ00 [A]

22 184B12

Technická speciíikace: polcžka zaMnuje veškerý mateňál, výrobky a µo!otovary, včetně mimostavenišmí a vnitrostaveništní dopravy (rcvněž přesuny), včetně ndcžení a složeni,
případně s dožením

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S 3ALEM OBVOD ~NE DC) KUS 2,000 952,00
IQCM, VÝŠ DC !,7M

Náhradní Iks j2voř Babyka, iks jeNb Muk. Včetně zabezpečeni proEi
okusu a zajištěni cdpcvÍdajĹcÍ stability. včetně ošetřování zhctav"telem pq 5ti
let.

Tedinická specifikace: PcloŽka vysazcváni stromů zahrnuje dodávku ?rojektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min. rozměry pre Mrciny min. 1,5 násobek balu výpěstku)
s event. výměncu ?ůdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min, 5kg pre střemy, zaivku, kůly, chráničky ke stromům
nebe ochrana stroínů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce Z,0Cm naC zuní.
položka zahrnuje veškerý materiä, výrobky a ?ck)tovuy, vČdně mimosíaveMŠtní a vnitrostaveniŠtaí dopravy (rovněž přesuny), včetně naložtmí a složení,
Ě)ři?adně s uložeUn

1 904,0U



A,p,
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a, s.
Datum: 24.07.2020

Straia: íl
Čas: !2:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO 201 Most ev.č. 39513-2
SO 201 Most ev.t 39513-2

Poř.č. Položka

23 184Dl6

Typ Název MJ Počet MJ J.cena
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VÝŠKY KUS 1,000 1 690,00
PŘES !,75M

Náhradní výsadba. 1 ks Smrk pichlavý min. výšky 259 cm. včetně zabezpečení
proti okusu a zajištění cdpMdajfci stability. Včetně ošetřování zhotovitelem po

šti let,
Teánícká$peáňka4e: Položka vysazováni StrOmů dcdávku p'ojektem předepsaných stromů, hloubeni jamek (min. rozměry pro stromy min. I,5 násobek balu výpěstku) s event.

výměnou půdy, s hnojeniM anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg prči stromy, zálivku, kůly, chrárúčky ke stromům nebo
ochrana stromů nátěrem apod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,
pňpadně s uložením

Celkem

1 690,00

I Zemní práce . 204 290,30

- 2 Základy

24 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DNDO 100MM

Drenáž podél stěn $távajici klenby.

M 25,000 454,15 11353,75

2*12,5=25.000 [A]

Technická specifikzce: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkcp rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uleženi přebytečnéhc materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu akže trativodu z předepsaného materiálu
- &dávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným mateňálem
- Ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vniuostaveništni dopravy
- nezáhmuje opláštění z geotextilie, fólie

25 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVYZ BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÉC')

Obetonování drenáže podél stěn $távajici klenby 300/300 mm.

M3 2,050 2 630,00 5 391,50



Aspe
3.6.1.8

Finna: EUROVIA CS, a s. Strana: 12
Datum: 24.07.2ň20 Čes: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20021 UL395F3 Syrovice most 39513-2
SO 201 Mostev.Č. 39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název NEJ Počet MJ J.eena Celkem

Dle pol. 21262.: 25,0*(0,3*0,3-0,008)=2.05Q [Á]

TeChnická speciEkace: Pclcžka zahrnuje;

- dcdávku přaepsanéhe materiálu ?ro drenážni vrstyu včetně mŕmostaveMštM a vnitrostaveništni ciop'avy
- ?rove(iení drenážní vrstvy přeCepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

26 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, !35003

Dle pol, 386324, parametrická spotřeba 150 kg/m3.
T 0,380 26 200,00 9 956,0U

0,15*2,533=0.380 [A]

Položkz zamuje veškaý mataiál, výrcbky a ?elotovaIy, včetně nlinlostavemštní a vnitrostaveništrú Go?ravy (rovněž přesuny), včetně nťoženi a složení,
?řípadnč 5 ulcženiin
- doCáií betonářské výztuže v ?cžadovulé kvalitě, stříhání, řezání, chýbäií a spojováni dc všech ?cžadovmých tvarů (VC. amiakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním µIohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- poinccné konstrukce lZ práce pro osazeni a upevněni yýztuže,
- zedMcké výpcmoci pro mcntáŽ betonářské yýztuže,
- @'avy výztuže ?ro osazmi ioplííkoyých kcnstrukcí,
- ocManu výztuže Qc) dcby jejihc zabetomváni,
- úp'avy výztuže pro zřízení ždezcbetcmoyých kloubů, kotevních ?rvkii závěsných ok a doplňkových kozstrukcí,
- veškerá epatřeM pro zajištění soudržnosti výztuže a betoziu,
- vodivé pro?cjulí výztuže, které je součásti ocMany ko=ukce pretí vlivům bludných proudů, vyvederú dc měřících skříni nebo niíst ?ro měření
bludnýcá proudů (vlastní měřioí skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- pcvrchcvou antikorózni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřická zařízeni a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo mist prč měření bludných proudů.

2 Základy 26 701,25

— 3 Svislé konstrukce



gí Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVZA CS, a. s. Stran&: Z3
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20021 IW39513 Syrovice most 39513-2
SO 201 Môstev.í 39513-2
SO ?01 Mostev.í 39513-2

_ :
Poř.č. Položka Typ

27 348173

Název
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S
NÁTĚREM
Ckelcvá trojmadlmá zábrana prcti pádu csab z truFek U/4. Úprava jemným
opIskwáMm (sweeping) + prctikcrczní ochrana nátěrem.

$,5*(3'8,¥5"1,4)=t70,500 [F]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KG 17C,500 12C,OC 20 460,00

T=hnická$pecinka= - čílenská dokumentace, včetně teeMolcgickéhc předpisu spojování,
- adáíli mataiäu v požadevané kválitě ťi výroba konstrúkce (včemč pomůcú; přípravků a prostředků pre výrcibů) bez ehledu na náročnost a její
hmotnost,
- dodání spcgbvacího materiäu,
- zřízení montážních a dilatačních s?cjů, spar, včetně potřebných úprav, v!ožek o?rac(jvání, očištěni a ešeúení,
- ?od?ěr. konštr. a lešerzí všech druhů pro montáž konstrukci i &)?!acových, včetně požadovaných ctvorů, ocManných a bez?ečnostních opařeni a
základů pro tyto kenstrukce aleŠení,
- montEž konstmkce na staveništi, včetně niontážních prostředků a pomůcek a: zednických výponiocĹ
- výplň, tČSnění a tmeleM sµr a spojů,
- všechny druhy mekivéhe kcitveňí,
- dílenskou přejímku a montážní prchlídku, včetnč požadovaných dekladů,
- zřízeni kctevnich ctvorů nebe jam, nejsou-li částí jiné kcnstnikce,
- Qsúení kOtvení neho přime části konstrúkce do podpůnié konstrukce neba dc zaniny,
- výplň kctsvnich ctvo'ii (?říp. podlití ?atmch desek) maltcll, betcnem nebo jinou sµciäni!motou, vyplnění jam zeminou,
- veškeré druhy prctikgrozní ochrany a nátěry kcnstrukci,
- zvlášmí spejcvací pn)~ky, rozebíratelnost konstrúkce,
- cchmnná opatřeni před ůčiňky bludných proudů
- cchranu ?řed přepětún.

28 386324 KOMPL KONŠTR JÍNE1K ZE ŽFT,FZOBET DČ) C25/30

Betcn hcrské vpusti.

M3 2,533 5480,00 !6413,84

Dno: 1,5*U,25*2,5-0,938 [A)
Stěny: 0,25*1,33*7=2.328 [B]
Strop: 1.47"0.27"1.08*0.1=0.505 [C]
Vtokové Qt\/c'Iý (odečet) D560+D50U+DI45U: -Ô,H"4,95--1.238 na
Celkem: A+B+C+D=ZS33 [E]

specifikace: - dodáni Čerstvého betonu (beton3vé směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadcvaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, kcnzistenci



Aspe
3.6.1.8

Finnet: EUROVIA CS, a. s. Strmá: 14
Datum: 24.07.2C20 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ

Stavba:
Objekt:

Roujočet:

20021 III/39513 Syrovice wost 39513-2
SO_201 Most év.č. 39513-2
SO 201 Most ev.Č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

čerstvého betonu způsobu hutnění, ošetření a ochranu betcnu,
- zhetoveM neprcpustného, wwuvzdoméhc betonu a betenu požadované Wanlivosti a vlastností,
- užiti pctřebných přísad &technologií výroby betonW
- zřízení pracovních a älatačMch Spa; včetně poGebných úprav, výplně, vložek, Qpra¢cvárÉi, očištěni a cšetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s ©ravou dle požadované kvality povrchu betoňY včetně odbedňovacích a odskružovacích prcistřsdků,
- podpěmé konštr. (skruže) alešení všech aim ?m bedněni, Uloženi čerstvého betonu, výztuže a äplžkových kcnstr., vč. požaävaných etvorů,
ochranných a bezpečnostních cpatřeni a zákkdů těciitc konstrukcí a lešení,
- vytvoření kctevních Čel, kapes, nálitkij a sedel,
- zřízení všech požadcvaných otvorů, kaµs, výklenků, prostupů, dutůt drážek a ?cd., vC. ztížení práce a úprav koleni nioll
- úpravy pte) Qsäzeni výztuže, &p!ňkových kcnstrukci a vybaveni,
- úpravy pcvrchu pro ?c1Iožení ?cžadovuné izotace, povlaků a nátěrů, ?řípadllě vyspravení
- ztZžeíú práce u kabelových a injekúžních trubek a cstatnicb zařízeni osazovaných do betonu,
- ko!ísů1ikce betonových kleubů, upevněni kotevních prvků doplňkcvýcá ko=uka
- nátěry zabraňující soUržnost betonu a be&ční,
- výplň, těsněni a 1meleM s?ar a spojů,
- ogatření povrchů betonu izolací proti zenmí vlhkcsti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivm,
- púpulnC zřizeM sµjcvací vrstvy u zákla1@
- úµavy prO cisazeai zařízeni ochrany konstnikce prcti vlivu bludných ?rou(iů

Celkem

3 Svislé konstrukce 36 873,84

- 4 Vodorovné konstrukce

30 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C!2/15

Lože prcpustku z betcnu C12/1Ert
M3 11,731 2 704,00 3i 72Cl,52

14;5*0,809-1L731 [A]

Techaická specifikace: - dcdáni čerstvého betcnu (betonové směsi) požadcvaM kvůity, jeho uložení do µžadovaného tvaru při jakckcliv hustotě výztuže, kcjnzi3tenci
Čerstvého betonu a u)ůsobu buměni, cšetž'ení a ochrmu betonu;
- Záctovení neprcpustnéhc, mrazuvzdoméhc betonu a betcnu požadcvané trvaňlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad techndcgii výroby betonu,
- zřízení pracovních a diktačMch spar, včetU potřebnýcä úprav, výplně, vlože% o?rac(jváůi, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracsné) s úpravou dle požadevané kvality pcvrchu betonu, včetně oibedňcvacíeh a cdskružcvacích prostředků,



Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: IS
Datum: 24.07.2C20 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
!

Stztvba:
Objekt:

Rozpučet:

20021 IIIB9513 Syrovice most 39513-2
SO ZOl Most ev.č. 39513-2

_
SO 201 Můst ev.č.39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpčmé konštr. (skruže) íž lešerti všech druhů pro bednění, u!ožezzí Čerstvého betcjnu výztuže a (io?!ňkových konštr., vC. požaciovaných Qtvorä,
Qchranných Ei bézpěčmstMch Oµtření a základů těchto kcnstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevdch Čel, kaµs, nálit!4 a sedel,
- zřízeM vŠech požaíovmých etvoni kapes, výkle2ků, prostu?& dutin, drážek a ped, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro csazeM výztuže, (io=kovýah kcnstrukci a vybaveni,
- ú?ravy povrchu pro µ1ožeM ?¢žadované izolace, povlaků a příptzdně YýspraveM,
- ztížení práce u kabelových a injektZžuích trubek a ostatních zařízení osazovaných & betonu,
- kondmkce betonových klcubů, upevněni kotevních prvků a do?lňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující souárZnost betonu a bednčzii,
- výplň, těsněni a ttneleni s?ar a spojů,
- opatřeni povrchů betouu izolaci proti zemni vlhkosti v částecW kde pzjdcu cio styku se zemincu nebo kanlenive=,
- pži?aaé zřízuii spojovací vrstvy u základů,
- úpmvy ?r(j osazeni zařízení cchrany konstrukce ?roti vlivu bludných proudů

29 451312 Ft PODKLADNÍ A VÝPLŇCVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BEITONU C12/15

Pčjdkl?dni 5etcn pod horskou vpusEi z běhnu C12/15n.

M3 0,756 2 7C4,00 2 044,22

1,8*0A5'23m.756 [A]

Technickáspecifikacm - dodání Čerstvého betOnu (betonové směSi) požadované kyality, jeho ulcžení do požadovmého tvaru ?ři jákékoliv hustotě výžmže, konzistenci
čerstvého betonu a u)ůsobu hutněni, ešežení ochranu betcnu,
- Zhotovení neprcpustnéhc, mrazuvzdorného betocu a betonu požadovanC trvuůivosti vjasmcsti,
- užití pctřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a älatačnicb s?ar, včemě potřebných úprav, výplně, vlcžck, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných kcnstr. (iztracené) s úpravou dle požadované kvdify povrchu betcnu, včetně odbeciňovacích a odskružcvacích prostředků
- ?cd?ěrrlé kcnstr. (Skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betcnu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bez?ečnostních 0pUření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných ctvOrů, kapes, výklenků, prclstupťl Cutin, drážek a ?cd., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro csazeM výztuže, doplňkových konstrukci et vybavení,
- úµavy povrehu pro položeni požadované izolace, povlaků a Mitčrů, případnč vyspravení,
- ztíŽení práce u kabelových a injUtáMch trubek a ostamicä zařízení osazovaných clo betonu,
- konstrukce betonových klcubiĽ upevnčaí kotevních prvků a doplňkových konstrúkcí,
- nátěry zabraňující soudržnest betonu a



A,p,
3.6.1.8

Finna: EUROVL4 es, a. s. Strana: 16
Datuni: 24.07.2C2(J Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ

Stavba:
Objekt:

Ro@o čet:

20021 JIU39513 Syrovice rítost 39513-2
SO_201 Most ev.Č.39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

- výplž, těseění a tmelení spar a spejú,
- opatřeni povrchů betcnu izeká proti zemni vlhkosti v částecll kie přijdou dc styku se zemMcu nebo kamenive=,
-případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných prOudů

33 4SI3IA C PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

Betonové patky pro kotveni sbupků zábradlí.
M3 1,120 2 760,00 3 C91,2U

5*0,28*0,8=1.120 [A]

Teamckáspecifika=: - dodání čerstvého betonu (betcnové směsi) poža&vané kvality, jeho uloženi do požadevanébc tvaní při jakékcdiv hustotě výztuže, kcnzisteuci
čerstvého betonu a z?ůsobu hutnění, ošetřaii a ochranu betonu,
- zhotoveni 2e?ro?ustného, nlrazuvz(iQIného betonu a betonu pcžadované trvanlivosti a vlastností,
- užití požebných přísad a teändogií výroby betonu,
- zřízení praccvMcZ dilataáúch spar, včetně pctřebných úprav, vý?lnž, opracování, očiŠtČní ošetření,
- bednění ?cžadovmých konštr. (i ztracené) s úpravou cíle požadcvmé kvality povrchu betcnu, včetně (Abedňova¢ích a Mskružovacich proStředků,
- podpěrné konštr. (skruŽe) lešení všech druhů pro be&ění, uiožeůí čerstvého betcnu, výztuže a doplňkových konštr., vC. ?cžadovaných otvorů,
c=anných a bezl)eč=tmc= D?atření a základů těchto konstrukci a leŠení,
- vytvcřeM kotevních čel, kaµs, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požaCovmýeh ctvorů, kapes, výk1enkij p'ostupů, ciutin, Cirážek a pad., vC. ztížení µáce fz ú?rav kelem nich,
- úµavy pro csazeM výztuže, dopwkových kcmStrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požä&vané izolace, povláků a níitčrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových tí injekážníóh trubek El ostatních zařízeni osazovmýcá do betcnu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevnkh ?rvki! & doplňkcvých konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržncst betcnu a bedněni,
- výplň, tčSnčM a tmekní spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, KCe přijdou dc styku se zeminou 2éĹjC kamenivem,
- připadriC zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro OSazení zařízení ocMany kozstnikce prútí vlivu bludných proudů

31 45131A a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z FRCSTÉ1HO BETONU C20/25

pQdk|aaí beton pro zpevněni u kamene ti. 2CQ mm do betonu ti. 150 mm, kolem
\/ýtQkovéhcl Qtvcru.

M3 2,550 2 584,00 6 589:2Ď



© Aspe

3.6.1.8
Finnž: EUROVLA CS, íl. S. Strana: 17

Datum: 24,07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
Rou)očet:

20021 IIW9513 Syrovice KllOSt 39513-2
SO 201 Most év.č. 39513-2

-
SO 201 Most év.č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,15'17,0=2.550 [Á]

Tea1ická$pd¢inka=: - dodání Čerdvého betonu ©etonové směsi) požadcvmC kvality, jeho uležení do požadovaného tvaru ?ři jákékoliv hustetě výztuže, kcmzisten?i
čerstvého betímu a způsobu hutněni, ošetřeni ochranu betcnu,
- Zhotovení nep:mpustnéhc, inrazuvzdomébc betonu a betcnu požadcvané trvanlivosti El vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betcmu,
- zřízení pracovních a dilatačních spu, včetač potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění poža&vanýah konštr. (i =cellé) s úpravou dle ?cžadované kvality povrchu betclml včetně cdbeciňovacich a odskmžovacioh prostředků,
- podpěrné kmtr. (skruže) a Iéšení všech druhů prč beClnění, uležení čerstvého betoML výztuže a doplňkových koastr., vč. požadwmých otvoN
ochl=ý?h a bezpečnosmioh opatřeni a základů těchto konstrukcí a kšetií,
- vytvořeni kctevnich čel, kapes, nálitkil a sedel,
- zřízení všech pcžadwaných owcríj kapes, výklenků, přestupů, dutin, drážek a pod, VC. ztíženi práce a úprav kclem nich,
- úpravy prč osazení výztuže, deplňkcvých konstrukcí a vybavení,
- úp'avy povrchu pre pcdežení požadovmé izclace, povlaků a nátěrů, µřípacině vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektáží]ieh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betone,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstnikcí,
- nZtěry zabraňující soudržnost betonu a beáíění,
- výplň, tžSaění a tmelení spar a spej"iĽ
- epatřeM povrchů betonu izclaeí proti zernni vZikostiv částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné Zřízeni spojovací vrstvy tj zädadů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce prCti vlivu bludných proudů

32 45131A b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PRCSTÉHO BETONU C20ň5

PadkiäCnĹ beton ped štěrbinovým žlabem,

M3 0,48(1 2 760,00 l 324,80

0,4*Ci, 15*8,U0.480 [A]

Technická $pecifikace: - dcdáni čerstvého betcnu (betonové směsi) požadované kvality, jebc uložení do požaava2ého tvaru při jakékoliv hustCtě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu El @ůsobu hutUni, ošetření a cehranu betonu,
- 2ž]ctgve!lí nepropustného, Inrazwzdomého betonu a betonu pôžadovmé trvanlivosti a vksmcsti,
- užiti µtřebných ?řísad a technoiogii výrcby betonu,
- zřízení pracovních a iáataäúch spar, včetně patřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bedněni požadcvmých konštr. (iz=cené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně cdbeáňovacích a odskiužcvacích ?rostřed!ďl
- ?od?ěmé konštr. (skruže) a lešení všeeh druhů pre bedněni, uloženi čerstvého betcnu, výztuže a doplňkových konštr., vC. ?cžadovaných otvorů,



Aspe
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, tí. s. Strmá: 78
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
Roujočet:

20021 IIU39513 Syroviee most 39513-2
SO_ZUl Most ev.Č. 39513-2
SO_201 Most ey.č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

cchrannýc:h a bezpečnostmch opatření a základů těchto kcnstrukci a lešení,
- vytvcřeni kotevnicb čel, ka?es, näitků, a sedel,
- zřízení všech I;oža(iôvaIlých kapes, výkleáků, prostupů, dutin, drážek a pôd., vC, nižení práce kolem nich,
- ú?n'vy pro csazení výztuže, áopläkových konstrukcí a yybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadevané izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenj
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osuovwýcz do betcnu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkcvých konstrukcí,
- nátěry zetbr±ujíci soudťmcst betcnu cl bednční,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření pcwchů betonu izClaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebe kamenivem,
- přípa&é zřízení spejcwací vrsNy u základů,
- úpravy pro csazení zařízení ocMany konstrukce pretí vlivu b1u&ých proudů

34 465512 DLAŽ3Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Zpwněni z kamene ti. 200 mm kolem výtokového ctvoru,
M3 3,400 4 056,00 !3 790,40

ů,2*17,0=3.400 [A]

Technická sµeůfikace: položka zahrnuje:

- nutué zeínni práce (svahováni, úpravu ?ĹáziČ a pod.)
- zřizeaí s?cjcvací vrstvy
- ZřiZéfí lcže dlažby z cementové malty předepsáné kvality Cl předepsané ticušťky
- dcdávku a ?oIoženi dažby z lomového kamene dc přecSepsanCho tvaru
- spárování, těSněni, tmelení a vyplnění spar MC pžlpahě s vyklínováním
- úprava povrchu pro edveieni srážkové voCly
- nezahmcje podklad pod dlažbu, vykazuje se samost2tňč položkami ŠD 45

35 45731A STUPNĚ A PRAHY VClDŇCEI KORYT Z ?ROSTÉE1U 3ETONU C20/25

Betonavý práh pod výtokem propustku.

M3 0,938 S 240,00 4 915,12

0,5*1,25*1,5=0.938 [A]

Technická specifikace: položka zaMnuje:

- nutné zenmí práce (hkuhení rýh apod.)
- dodání čwstvého betonu (betcnové směSi) požadovaU kvality, jeho uloženi a požadovméhe tvaru při jákékcliv konzistenci čerstvéhc betonu a



© A,pe

3.6.1.8
Finna: EUROVIA es, a. s. Strana: 19

Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

!
Stavba:
Objekt:

Ro@oČet;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

20021 1IL39513 Syrovice niost 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO 201 Most ev.č. 39513-2 j

Poř.č. Položka Typ

.

Název MJ Počet MJ J.cena

můsobu hutněni, ošetření & ochranu betcnW
- UctweM nepropustného, rnrazuvzdomého betortu a betonu pcžadované trvanlivosti a vkstnestí,
- žůití pctřebných přísad a technologii výreby betcnu,
- zHzeM pracovních a dilatačních spar, včetně pctřebných úprav, výplně, viožek opramvání, očištění tí oš#tření
- beciněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravců Cle požadcvmé kvality povrchu betonu včetně odbe#cvadch a odskružovacich prostředků,
- podpčmé k(jnse (skruže) alešeM všech druhů pro be±iěni, uložení čerstvého betonu, výztuže a aplňkových kenstr., vC. požadcv=ých Qtvcrů,
cchrannýcZ o?atření a základů těchtci kcnstnikci a lešení,
- vytvořeííí kotevEch čel, kapes, näitků, a sedel,
- zřízení všech poža&vmých otvorů, kapes, výEenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížeaí práce aúprav koleni nieh,
- úpravy prči osazeni ap|ňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu ?'q ?ek)žení požadované izolace, ?ovlaků Cl nátěrů, pži?adně vyspraveni,
- koRslnkce betonových kloubů, uµvněni kotevních prvků a a!?lňkwých kCnStrukci,
- nátěry zabraňující scudržnost betonu a bedněni,
- výp!ij těsnění a tmeleni spar a 3?c'jů,
- opatřeni povräů betonu izolací pretí zemni vlhkosti v částech, kie přijdou do styku se zeminou 2ebcl kamenivem,
- případné zřízeni spojovuz vrst"y_E.µk1adů , "

Celkem

4 VodorovM konstrukce 63 475,56

- 5 Komunikace

36 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTŽRKODRTI TL. DO I50MM

vrstva Šda - spoáň podkladní vrstva: 6,$*10,3=66.95Q [A]
vrstva Šda - ocMžmná vrstva: 6,5 '8,3"53.950 BI
Celkem: A+B=ň0,9C'O [C]

Technická speeiňkace: - dodání kameniva předepsané kvdity a zrnitosti
- rclzl?rostř¢ní a zhutnční vrstvy v přede?saAé úoušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šírky, pok1áúni vrstvy po ětapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 120,900 110,52 13 3(11,87

37 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

Zpevnění krajrtice na pravé straně ;mpustku.

M2 14,00C 11U,52 1 547,28



% A,p,
3.6.1.8

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Datum: 24.C7.2020
Strana: 20

Čas: 12:39:26
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpučet:

20021 III/39513 Syrovice most39513-2
SO 201 Most ev.Č. 39513-2

_
SO 201 Most ev.Č. 39513-2

,í

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

1,0"14,0=14.000 [A]

38 56963

Technická specifikace: - dodání kameniva pkdepsané kvality a zmitosti
- rozprostření a zhutnění vI3tvý v předepsmé tioušťee
- zříZeni vrstvy bez rezlišeni šírky, pokládáni vrstvy pc etapách

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2
150MM

Dosypání krajnic z recyklcvanéhc materiálu - pcužit čxifrézovaný materiál z pol,
11372.

Technická speciňkact: - dodáaí recykiátu v požadované kválitč
- očištění podkladu
- uleženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez roZlišení Šířky, pokláúni vrstvy po etapách, včetuě pracovních spar a spojů
- úpravu Rapoj"ní, ukončení
- nezáhmuje postřiky, nátěry

10,500 122,00 I 281,00

39 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

Infiltrační postňk 1,0 kg/m2 v místě kompletní výměny vozovkových vrstev.
M2 76230 33,00 2515,59

6,3'121=76.230 [A]

Technická $p¢¢ifikae: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologiôkého předpisu
- zřízeni vrstvy bez roZlišení šířky, poldádáM vrstvy po etapách
- úpravu napojení ukončeni

40 572213 SPOJOVACĹPÔSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

spojovací postřik 0,35 kg/m2 v místě kompletrú výměny vozQvkových vrstev.
M2 163,680 25,00 4 092,00

2'6,2*13,2=163,680 [A]

Technická spec&aoe: - dodání vŠech předepsaných materiálů prč postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez roZlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách



gí Aspe

3.6.1.8
Firma: EUROVIA CS, a. s. Strma: 21

Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
j Stavba:

Objekt:
Rcn;počet:

?0021 IIIZ39513 Syrovice niost 39513-2
SO 201 Most ev.í 39513-2

_SO ZOl Most ev.č. 39513-2 :
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

41 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO CBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM

obrusná vrstva AGO 11+tl, 4U mm

M2 85,400 856,00 73 102,40

6,1*14,0=85 AQO [A]

Teehrňcká specifikace: - dodáni Směsi v ?cžadované kvditč

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle ?ředepsanChc technolc£ickébc předpisu, Uutnčni wstvy v předeµmé tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rcdišeni šířky, pddédáni vrstvy pc etapáoh, včMně praccvnich s?ar a spojů
- ú?ravu napojeni, ukončeni podél obruímíků, diktačMch zařízeni, cdvodňovaoich prcužlčů o(jvoaovač4 ypusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těsnění podá obmbrúků, aatačnicl1 zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a ?cd.

42 S74C% ASFALTC\/Ý BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 165 n. 60MM

ložní vrstva ACL 16+ a. 60 mm

MI2 81,84(1 %9,30 46 591,51

6,2'13,2=81.&¢0 [A]

Technická speci5kace: - dodáni sniěsi v požadované kválitě

- oČiŠtění potikladu
- uložeM sničsi dle předepsmého techno2ogickCho µředpim, zhutnění vrStvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roZlišeni širky, pokládání vrStvy po etapách, včetně pracovních spar a s?cjů
- úpravu napojení, ukončení podél cbmbniků, ä1atačnicb zařízení, o(Noaovacich proužků, cdvcdňcivačů, vpustí, šachet a pcd.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- =zaihrnuje těszěai podél cbmbni!4 dilatačnióh zařizeú cKjvcdňu\/acích proužkil odvcdňovačů, vpustí, šachet a pod.

43 574E46 AS1?ALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 168 TL.

50MM
Horní pMkladnívrstva z ACP 16+ ti. 50 mm

M2 76,230 559,50 42 650,69

6,3'12,1=76.230 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- cčištěni podkladu



Aspe
3,C.l.8

Firma: EUROVIA es, a. s. Stran% 22
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.č.39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2 :

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukženi směsi dle přeciepsaného technologickCho předpisu, Zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roZlišeM Šírky, poklác!Zní vrstvy po etapádi, včetně praccvnich a spojů
- úpravu nu)oje2Ĺ ukončení ?edél obrllbníla dilatační¢h zařízeM, odvc&cvacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezaMnuje pcstiky, nátěry
- nezaMnuje těsnění podél obrubníkj, dilatečních zaTízeM, odvcdňcrvacích proužků, cKiv(jdiícvačii vpustí, šachet a ?cd.

44 5825! DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETCNCNÝCH DLAŽDIC DO LČIŽ5 Z
KAMENIVA
Obno\/2 chcxinľku.

MIZ 18,900 437,57 8270,(17

1,3S*l4,0=lS.9ljô [A]

Technická speciíikace: - doúní dlažebního niateriá!u v pcžadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dckumentaci a pro předepmiou výplň
s?ar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického přeCipisu včetně předepsané l?odkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízeni vrstvy bez rcdišeM širky, ?ckiádád vrstvy po etapách
- úpravu napc'jenĹ iikcnčeni podél ebrubniků, dilatačních zařízmi, odvodňovacích proužků, odvoUovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokwnentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezťhrnuje těsnění podél obrubaíků, älatačMch zaňzsní, &vocňovacích prcužků, cRivoáňovačÔ, vpusti, šachet a pod.

5 Komunikace 193 412,41

- 7 Přidružená stavební výroba

45 711111 IZOLACE BĚŽNÝCE KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTO\/ÝMI NÁTĚRY

lzclace konstrukce propustku ALP+2XALN. VČzMě přetaženi na betoncvé leže.

M2 63,000 107,00 6 741,00

4,2*15,0=63.000 jA]

Technická sµciňkace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izckčního materiálu
- cčištěM a Ošetření podkladu, zadávací dokumentaee niůže zahrnout i případné vyspraveni



© A,pe

3.6.1.8
Firina: EUROVIA CS. a. s. Strana: 23

Datum: 24.07.2U20 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

Objekt:
L Rou)očet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.č. 39513-2
SO 201 Most ev.Č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název NEJ Počet MJ J.cena
- zžízení izolace jako kcmpletniho povláku, případně komplet. scustavy aebo systému podle příslušného technoleg, před?isu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev pc etapách, včetnč pracovních s?ár a spojů
- úprava u okra:ů, rohů, hraľl dilatačních i praccvnich spc'jů, kotev, ebrubníkil dilatačních zařízeni, odvednění, otvorů, neizolcvanýä mist a pod
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nefnižškh íníst, pokud dokumeRtace prO zadání stavby aestanoví jinak
- oehrma izolace do doby zMení ddinitivni ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprwa, očištění a oŠetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ocManné vrstvy, např. geotextilii

Celkem

7 Přidružená stavební výroba 6 741,00

- 8 Potrubí

46 87126 POTRUBÍ Z TRU3 PLASTOVÝCH TLAKOVÝCE ERDLOVÝCH DN DO

80MM
Odvodnění sloupků zábradlí na dna betcmčjvé patky.

5*0,5=2.500 ĹAj

M 2,5(10 154,(JŮ 385,Ců

Technická sµcifikzee: položky prc Zhotoveni pctrubi platí bez ohledu na sklon
zaMnuje:
- výrcbní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsMcí :mateňá1 a pod.), podpěrnýeh, závěsných a
upevňovacích prvků, vČéhlČ ?cťřebných úprav
- úprava a příprava podkladu apodpä, cčištěni a cšetřeni podkladu a podpěr
- zézc2ĺ pInč fMikčMhc pctrubĹ kompletní soustavy, pcdle příslušného techncdogickéM přeípiSu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části ?c etapách, včetně ?ramvních spar a spojů, pracovnihc zaslepení konců aped.
- úpraya?rostupů, průchodů šachtaini a komorami, ckolípodpěr a vyústalĹ zaústěnj ÁapojenL vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- ocMana ?ctrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), µřipaCině izolací, nejsou-li tyte práce předmětem jiné poWkv
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem ?ctrubí
- položky gäú ?'() ?ráce prováděnC v prcstom zapaženém i neza?ažeum a i v kolektor= chráničkách
- položky zahmují i práce s?cjené s nu=ýnli obtoky, převáděním a Čerpáním vody
nezahrnuje tlakové Zkeušky ani proplach a dezinfekci



p'ŕ Aspe

3.6.1.8
Firma: EUROVLA es, a. s. Strana: 24

Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba:

Objekt:
Rou)o&t

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.t 39513-2
SO_201 Most ev.t 39513-2 :

POř.E Položka

47 87433

Typ

a

Název
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH CDPADNÍCH DN DO 150MM
Prcvizornľ zatrubRění.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 15,0(X) 345,00 5 175,00

Technická speci£kace: poLožky pro zhetovcrrí poúubí platí bez ohledu na sklon
záhmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně tEchnologi&ého předpisu)
- dOdání veškerého trubního a powccného materiálu (Ur'ouby, trubky, tvarcvky, spojovací a těsnící inateriä a pod.), podpěrných, závěsných ťZ
upevžcvacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a přip'ava podklaciu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a po¢pčr
- zřízení plně fůM%iho potmbj kcmpleúú soustavy, podle příslušného tedmologického předpisu
- zňZenipouubi i jeaotlivý¢h části pc: etapách, včetně µacovních spar a $pQjů, µracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodi šachtami a kcmorani, okolí pocipčr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedmi a upevnění Mpad. výusti
- ochrana potrúbí nát&em (vC. úp'avy povrdiu), případně izdaci, ngsou-li tyto p'ác" předmětanjiné položky
- úp=t oČištěni a ošetření prosOm kolem potrubí
- pcloZky platí pro práce provácičné v prostom zapaženém inezapaženán a i v kolektoreCh, chrWckách
- položky zahrnují i práce spojené s nuttzými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezämuje Zkoušky vodot&nosti a televizní pwhlídku

48 87433 b POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 4,CUO 345,00 I 380,00

vyústění štěrhkiovéhc žlabu na zpevnění svahu, PE trubka DN150, včetně kolena
SQq,

TechniCká specifikace: položky pro zhotovení pouubi platí bez ohledům Sklon
zahrnuje:
- Yýrobní dokumentaci (včetně tedmclogického přcd?isu)
- dodání veŠkerého trubmho a pomocného materiäu (trouby, t'ubky, tvanovky, spojovací a těsnicí mataiál apod.), podpěrných, závěsných a
upevňovadch prvků, včetně potřébných úprav
- úprava a ph'µava pcdkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízsni pInč fiuikčního potrubí, kemp!etní soustavy, podle přislušnCho technologického předpisu
- zřízeni pctrubi i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních fPäř a spojů, pmccvnihc zaslepení konců a pod.
- úµava µc'stupů, průdiodů šachtami a komo= okolí po'fpě' a Yyústční =ústení, napojení, vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ocárma potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolacĽ nejsou-li tyto práce předinětem jiné pcbžky
- úprava, očištění a ošetření prostom koleni pomibí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženán inezapaženém ai v kč)lektorectl chs&ňčkáoh



gi Aspe
3.6.1.8

Firna: EUROVLA CS, a. s. Stmia: 25
Datum: 24.07.2ň20 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISC PRACÍ
l Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

20021 IIL395I3 Syrovice most 39513-2
SO 201 Mostev.í 39513-2
SO 201 Mostev.č. 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ j.¢CAä Celkem

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky. převáděním a čerpáihn vcdy
nezáhmuje ZkOuŠky vodctěsncsti a teievizM pro!ili&n

49 899123 MŘÍŽE Z KOMPCZITU SAMOSTATNÉ

Kcmpozitní vtoková mříž hcrské vpusti,

KUS 1,00ů 3 740,0U 3 740,00

Technická spmiňkace: Položka záhrnuje čMávku a csazení předepsané mříže včetně rámu

8 Potrubí 10 680,00

- 9 Ostatní konstrukce Cl práce

5tj 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTM ÚRCVEŇ ZADRŽ F12 -
DEMONTÁŽ S ?ŘESUNEM

0¢stmněnľ stáv&jících svodidel. Likvidace v režii zhotovitele.

M 30,000 214,® 6 420,00

51 91228

íechnická specifikace: po1o&a zahrnuje:
- deniontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané ínisto

SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMCT VČETNĚ ODRAZNÉHO ?ÁSKU

2 ks směrový sloupků na yavé straně mostu.

Technická spmifikace: položka zahrnuje:
- dcdáM a csazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrôstaveMštM a nlinlc)staveništEí do?r&va
- 'Ňtazky plastové nebo z rebcor3íkxni fólie

KUS 2,000 342,00 684,00

52 917223 SILNIČNÍ A CECDNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNKÚ ŠĹŘ

100MM
chodníkcvý obrubník.

M !4,000 329,00 4 606jjo

Technická specifikžíce: Položka zahinuje:
Codání et pokládku betonových obrubníků o rmněrech předepsaných zaCávací d&umeátaci
betonové leže i boční betonôvcu Opěrku.



© Aspe

3.6.1.8
Finna: ELROVIA CS, a. s. Strana 26

Datuzn: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

Ĺ Stzvba:

objekt:
Rcqpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

2UU21 IIL/39513 Syrovice most 39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2
SO 201 Most ev.Č. 39513-2

_ j
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

53 917224 SILNIČNÍ A CECDNKOVÉ OBRUBY Z BETCNOVÝCH CBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M
150MM
Sihlčni obrubník.

Te:hůcká sµoiZkace: Pdožka zahrnuje:
dodáni a µk1ádku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zalévací dokumemci
betonové lože i boční betoncvou o?Črku,

a PROPUSTY Z TRUB DN 4DDMM BZTONOVÝCFI M
Ncvě zatmbněný přľtak, vprava za prcµstL

Technická specifikace: Položka zahmuje:
- dOGání a µ1oZeni pctrubi z trub z dokumentaci předepsanéhc materiálu a přede?sanéh(j ?růlnčru
- připzdné úpravy trub (úlácem, šikmé seříznutí)
NezáMnuje podkladní wstvy a oô8tcnování.

b PROPUSTY Z TRUB DN 400MM BETONOVÝCH M

Případné zatrubnění a zaústěni neidentmko\/2néhD potrubí. ČERPÁNO POUZE SE
SOUHLASEM iNVEiSTORA.

T:chriická spzGifika¢e: Položka zahrnuje:
- dOdání a poležení potrubí z trúb z dokumentaeí přeCepsaného materiálu a ?ředepsaného průměru
- pňpainé úpravy trub (Zkráceni, šikmé se=utí)
Nezahrnuje podkiadni vrstvy a cbetonovánL

PRQPUSTY Z TRUB DN SôCMM 3£TONCVÝCE M

Nově zatrubněný přítok, vpravo před pmpustí.

Technická speeiňk&¢e: Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni pcUrubí z trub z dokumentaci přede?saného materiálu a µředepsaného průmčm
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé ssříznuú)
Nezáhmuje podkladní vřstYý a obetonování.

PRCPUSTY Z TRUB DN X)00MM ŽELMO3ETONO\'ÝCH M

l4,0UU 342,00 4 788,00

54 9183BI 10,000 2 508,UQ 25 080,0U

55 918381 8,000 2 508,00 20 064,00

% 9183Cl 4,000 3 418,0(1 13 672,00

57 9183F2 15,000 8 380,00 125 70Q,Cô



A,p,
3£.1.8

Finn2: EUROVIA es, a. s.
Datum: 24.07.2020

Strana: 27
Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

20021 IW39513 Syrovice most 39513-2
SO 201 Most ev.č. 39513-2
SO 201 Most ev.č.39513-2

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Konstru Kce propustí.

TeChnická speciEkace: Polcžka zahrnuje:

- dodání a položeni gotrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu apředepsanéhe průmčm
-případné úpravy trub (Zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

58 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

na začátku a konci úseku - navázáni na stávajici stav

M 13,000 89,00 1 157,00

2"6,5=13,(]00 [A]

T¢¢hni¢kásp¢¢mkace: pcložka záhmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

59 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM

Seříznutí čela propustku ve sklonu svahu.

M 4,QQC l 070,00 4280,00

150 93132

Technická specifikace: položka zahrnuje řezáni železobetonových konstrukci v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MČ)DIFTK M3 0,023 136 900,00
Úpmva $pá'ý na začádm a konci úpravy kpmunikace: 2"0,02*0,04'6,5=0.010 [A]

výplň spáry kolem štěrbinového žlabu: 0,015*0,05*!6,8m.013 [B]
Celkem: A+B=·0.023 [C]

Technická specifikace' polOŽka zahrnuje dodávku a osazení přeCepsmého mataiäu, očištěni ploch spáry před úpravců, očištěni okolí spáry pc' úpravě
nezahmuje těsaicí profil

3 148,70

61 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONCVÝCE DÍLCŮ ŠĹŘ DO 400MM VÝŠ DO
500W BEZ OBRUBY
štěrbinový žlab na levé straně propusti. Včetně výustníha kusu.

M 8,000 2 510,00 20 080,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky tí po1otovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně Raložení a sIožeM,přípaďně s
uložením.
- veškeré práce numé pro zřízení těchto konstniká, včemé zemních praeí, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku &výtoku. Měří se v [m] délky osy
žlabu bez čisticích kusů a odtokových vpustí.



gi Aspe
3.6.1.8

Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 28
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO 201 Most ev.í 39513-2
SO 201 Most ev.Č. 39513-2

ľ

POř.Č. Pôložka Typ Název MJ Počet MJ j.eena Celkem

62 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ

Stupačky pro přístup do horské vpusti,
KG 8,000 81,00 648,00

4*2,0=8.000 jA]

Technická $pe¢iííkace: - dílenská dckrunentace, včetnČ technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba kcnstnikce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků El prostřeciků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a
její hn1otnost dílenská montáž,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízení inontážnich a dilataMich spojů, spar, včeůíě potřebných úprav, V1OŽ&, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstnikcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a =)eaostjiú¢h opatřeni a
základů pro tyto konstrukce alešeM,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrúkce z výrobny na stavblL
- mcntáž konstrukce na staveništi, včetně niontážních prcstředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montáŽni dokumentace včetně techno]ogi¢kého předpisu montáže,
- yýplň, těsnční a tmeleni spar a spojů,
- čiŠtěni konstrukce a odstraněni všech vrubů (v'ypy, ctlačcniny a pod.),
- veškeré druhy opracováM povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídk1l včetně požadovaných dokladů,
- zřízaú kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a cšetření,
- osazení kotvení nebe přímo Části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. poáLití patních desek) maltou, betonem äebo jiůou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou
- ošetření kotevní obksti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměřeni, označení znakem výrcbce a vyznačenf letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsabuje například:
- veŠkeré druhy pTotikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkováni ponorem nebo Žárové stříkáni (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebhatelnost konstrukce,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná oµúení před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětán.



Ĺ
GY-i

Aspe
3,6,1,8

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 29
Datuřň: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
!

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20021 III/39513 Syrovice most 39513-2
SO201 Most ev.Č. 39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2 :

Pôř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C3 966115 BOURÁNÍ KCNSTRUKCĹ Z BET(JN DÍLCŮ S ODVOZZM DO 8KM

Qdbouráni odvoz PZO desek ria lávce.

M3 Ij)13 3 98C,(X) 4 031,74

I,35*U,1*7,5=1,013 [Aj

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbcurání konstrukce bez ohledu na použiteu techaologii
- veškek pomomé kgnstnikce (lešení a poci.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vXtně u1oženi na skládku. Nezůírnuje poplatek za sklá(ikll který se vykazuje v položce Ci41** (s
výjimkou indCho množství bouraného materiálu, kde je možné popktek zahmout a je&ctkové ceny bowání - tento fakt musí být uveden v (igp|ňujícĹĽn
textu k položce)
- veškeré další prács plynOucí z teclmologického předpisu a z platných předpid!

64 960155 3OURÁNĹ KCNSTRUKCÍZ PROST BETCNU S (jDV(jZE1MDÔ 8KNI

Odbouráni opěr stzvajícľ lávky a převázky nad čely Klenby.

M3 6jj00 3 370,00 20 22Q,QU

65 966185

Cpěiy lávky: 2'0,S*l,S*l,S-2.250 [A]
PIwáZky: 2*0,5*0,5'7,5=3,750 [B)
Celkmt A+3=6.(j00 [C]

Technická spcciňkaôe: ?cložka zahrnuje:

- rozbouráni kcnStrukce bez oEleGu na použitou teclmolcgii
- veškeré pomcmé kcnstrukce (lešení a pod.)
- veŠkerou manipulaci s vybauranou suti a hmotami včetně Uloženi na gklá(íku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykm'je v paložce 0141** (s
výjimkcu máléhc nmcžsNi bauraného materiau, kcie je možné po?latek zahmcut dc jednoťkovC ceay bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k poLožce)
- veškeré další plynoucí z tecMoIogického předpisu a z platných předpisů

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KCWOVÝCE S ODVOZEM DO 8KM T 2,000 3 470,00

Demantáž stávající lávky včetně zábraálí, lik\/id@ce v režii zhotcwite!e.

T¢anická sµecifikace: pcbžka zahrnuje:
- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitcu technologii
- veškeré poinocné konstrukce (lešení a pod)
- vsškerou inaniµuIaci s vybouranou sutí a hmotami včstnč uloženi na skládku, Nezahrnuje po?latek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s

6 940,%



Aspe
3.6.1.8

Finna: EUROVIA es, & s, štram: 30
Datum: 24.07.2020 Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavbm

Objekt:
Rozpočet:

20021 IW39513 Symvice úlOSt 39513-2
SO_201 Most ev.Č. 39513-2
SO_201 Móstev.í 39513-2 :

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena
výjimkou malého množsM bouraného materiálu, kde je možné poplatek záhmout do jednotkové ceny bouráni - tento fákt musí být uveden v dcplňujícírn
textu k poloŽce)
- veškeré cidší práce plynoucí z technelogického ?řed?isu a z platných pře@isů

Cdkem

66 967125 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONŠTR KAMENNÝCFINA SUCHO S ODVOZEM
DO 8KM
Vybourání štětwéhc nadlažľ stávající klenby,

M3 37,500 l 140,00 42 750.00

7;5*$,¥37500 [A]

Teduiická Speciňkao¢: pok)žka záhmuje:

- veškerou manipulaci s vybourmou sutí a Mnctami včetně uloženi Eä sklá(!kll
- veškeré diilši µráce plynoucí z teänologického ?řed?isu a z platných přeQpisů,
rmahmuje poplatek za sklédkí, kmý se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného mamiáh, kde je možné poplatek záhrnout do
jednotkové ceůy bouráai - tento fákt musí být uveden v doplňujíám textu k položce)

67 967145 a VYBOURÁNÍ ČÁSTĹKONSTR Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO

8KM
Vybouráni zdiva stávající klenby, včetně Odwzu na skládku.

M3 17,700 1250,00 22 125,00

K!aibz: 7,7*2,1=16,170 [A]
Zidkyna nátoku 0,3*5j=1,530 [B]
čákem: A+BM7.7QU [C]

TecmickáSpeůnkace' položka zahrnuje:

- veškercu manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré další práoe plynoucí z technologicikao předpisu a z platný¢h předpisil
nezahrnuje poplatäc za sk!áďklľ který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bciumého materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové cenybourání - tento fäkt musipýt uveden v doplňujicirn textu k pcložoe)

68 967145 b VY3CURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRZ CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO
8KM
Vybouráni zdiw opěr stá%Cí konskukce. Čerpáno pouze se souhlasem
investora

7,7*1,9=14.630 [A]

M3 14,630 12$0,00 18287,50

."r



t ·:
N

© Aspe

3.6.1.8
Fíina: BUROVIA es, a. s. Strana: 31

Datuřň: 24.07.202ň Čas: 12:39:26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

20021 IIU39513 Syrovice most 39513-2
SO 201 Most ev.č. 39513-2

_
SO_20I Most ev.í 39513-2 j

POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

Technická sµúEkace: položka záhmujé:
- veškerou manipulaci s vybcuranôu sutí a hmotami včetně uloženi na skládku,
- veškeré ídši ?ráce plyneucí z technologického předpisu a z platných přeCpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, ktaý se vykazuje v pclcžce 014!** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek záhmout a
jeao*cvé ceny bouráni -tento fäkt musí být uveden v čopIňujícftn textu k položce)

Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 344 681,94

Celkem: 941 344,54



t "

1///39513 SYRO VICE, MOST 395/3-2 PŘES NÁHON

Příloha Č. 2 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

D,,,
2 1 "08" mo, ,, ,bjednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 13 (celkem 16)



1///3 9513 SYRO VICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

PŘíloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dn, g'cj? ,t za zhotovitele

Strana 14 (celkem 16)



' //1/39513 SYROVICE, MOST 39513-2 PŘES NÁHON

PŘíloha Č. 4 Vzor ZMĚNOVÉHO LFSTU

Ž DOST O ZMĚNU ,
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem osobně [J

Týká se části stayby:

Odkazy

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladein pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzat (Jméno, datum, podpis)

Stratia 15 (celkem 16)



/1//395/ 3 SYRO VICE, MOST 395/ 3-2 PŘES NA'I-ION
' ;'

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
·' . '.' , ' . :' ". ". .. ' .. ... · . " : . . . '... ' ' . . : .' ,· ·.. " ··, . '". . . · ' . :' ...' : . : ". . ···'·" '·(pří'loha k žádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodlouŽení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních duí

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 16 (celkem 16)


